- speculator; spes; spiritus; splendidissimus; splendidus.
- S(P): Spurius.
- SPAER: sphaerista.
- S P C: statio patrimonii Caesaris; sua pecunia constituit/constituerunt; sua pecunia curavit/curaverunt; sumptu proprio constituit/constituerunt.
- S P C P S: sua pecunia posuerunt.
- S P C S: sibi posuit cum suis; sua pecunia curavit sibi.
- SPC SCS: Spiritus Sanctus (†).
- S P D: salutem plurimam dicit; sua pecunia dedit.
- SPD: supradicti (†).
- S P D D (D): sua pecunia dono dedit; sua pecunia dono dedit dedicavit.
- SPE(CT): spectavit.
- SPECTAC: spectaculum.
- SPEC(VL): speculator (grad. inf. ejér.).
- S P F: sua pecunia fecit.
- SP F: spectabilis femina; Spurii filius.
- S P F C: sua pecunia faciendum curavit/curaverunt.
- S P F E S V P: sua pecunia fecit et sibi vivus posuit.
- S P L: senatus populus(que) Lavinius.
- SP(L): splendidissimus; splendidus.
- SPL(END) EQ R: splendidus eques Romanus.
- S P L R: sacra publica Romana.
- S P P: sua pecunia posuit/posuerunt; sumptu proprio posuit/posuerunt.
- SPP: spectabiles.
- S P P L D D D: sua pecunia posuit/posuerunt loco dato decreto decurionum.
- S P P Q R: senatus populus plebsque Romanus.
- S P P S: sacris publicis praesto sunt.
- S P P (S) C: sua pecunia ponendum curavit/curaverunt; sua pecunia ponendum sibi curavit/curaverunt.
- S P P S F: solo privato/publico pecunia sua fecit/fecerunt.
- S P Q: senatus populusque; sibi posterisque.
- S P Q A: senatus populusque Albensis; senatus populusque Anagninus.
- S P Q C: senatus populusque Corsioliitanus.
- S P Q F: senatus populusque Ferentinus.
- S P Q L: senatus populusque Lavinius.
- S P(Q) R: senatus populusque Romanus (numism.); senatus procuratoresque Romani.
- S P Q S (C P S): sibi posterisque suis; sibi posterisque suis curavit pecunia sua.
- S P Q T: senatus populusque Tiburtinus.
- S P R: sua pecunia restituit/restituerunt.
- S PR: sine pretio.
- S P / SPR: subpraefectus (fun. equ.).  
+ ANN: subpraefectus annonae.  
+ CLASS: subpraefectus classis.  
+ VIGIL: subpraefectus vigilum.  
+ VRB: subpraefectus Urbis.
- S P R P S R: sua pecunia restituerunt pro salute reipublicae.
- SPS: spiritus (†).
- S P S C: sua pecunia sibi curavit.
- S P S F: sibi posterisque suis fecit.
- S P S P: sibi posterisque suis posuit.
- S Q C: senatusque consultum.
- S Q H A P E S S A V D F: si quis hanc arcam post excessum suprascriptorum aperire voluerit, dabit fisco.
- S Q L (H I I): si quis laeserit; si quis laeserit habeat Isidem iratam.
- S Q S S E Q N I S R: si quid sacri sancti est quod non iure sit rogatum.
- SQVE ME F: suisque merentibus fecit.
- S R: solvit reversus; summa res; summae rationes.
- SR: Sergia [tribus]; soror.
- SRB: serbus (=servus) (†).
- SR D S F C: sorori de suo faciendum curavit.
- S R E: sanctae romanae ecclesiae (†).